АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 ноября 2013 года № 10-242-а

Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок физических лиц на 2014 год

Администрация Шугозерского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок физических лиц на 2014 год.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

Н.Ф. Смирнова

О.В. Романова

44072

Утвержден

Постановлением администрации

Шугозерского сельского поселения

От 06 ноября 2013 года № 10-242-а

ПЛАН

проведения плановых проверок физических лиц на 2014 год

	Наименование физического лица, деятельность которого подлежит проверке
	Адрес фактического осуществления деятельности
	Кадастровый  номер земельного участка

	Цель проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, осуществляющего проверку
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля,  с которым проверка проводится совместно

	Субъект Российской Федерации
	поселение
	Наименование населенного пункта

	Площадь земельного участка (га)
	Категория земель
	Разрешенное использование земельного участка

	Рабочих дней
	Рабочих часов (для МСП и МКП)

	Конакова Елена Анатольевна
	Ленинградская область
	Шугозерское
	Вблизи дер. Макарьино
	47:13:0000000:249
	2,4 га
	Земли сельскохозяйственного назначения

	соблюдение требований, установленных муниципальными правовыми актами в процессе использования земельного участка
	18 июня
	20

	документарная и выездная
	администрация Шугозерского сельского поселения

	Никитина Галина Николаевна
	Ленинградская область
	Шугозерское
	вблизи д. Бурмакино
	47:13:0000000:249
	4,8га
	Земли сельскохозяйственного назначения

	соблюдение требований, установленных муниципальными правовыми актами в процессе использования земельного участка
	18 июля
	20

	документарная и выездная
	администрация Шугозерского сельского поселения

	Трубников Иван Александрович
	Ленинградская область
	Шугозерское
	вблизи д. Малая Палуя
	47:13:0000000:249
	3,33га - собственность; 4,33га -аренда
	Земли сельскохозяйственного назначения

	соблюдение требований, установленных муниципальными правовыми актами в процессе использования земельного участка
	15 августа
	20

	документарная и выездная
	администрация Шугозерского сельского поселения